



## Gram Holding af 15/3 2004 ApS

Constantiavej 24  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 27664563

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2022

---

**Mogens Gram**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gram Holding af 15/3 2004 ApS

Constantiavej 24

8722 Hedensted

CVR-nr.: 27664563

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mogens Gram, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre og associerede selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.476 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indvirkning på årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.265)</b>	<b>(17.255)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.517.904	2.071.501
Andre finansielle omkostninger		(26.901)	(40.804)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.475.738</b>	<b>2.013.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.361.338	1.900.442
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.475.738</b>	<b>2.013.442</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.768.275	7.637.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		673.944	673.944
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>9.442.219</b>	<b>8.311.815</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.442.219</b>	<b>8.311.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.676</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.676</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.516.895</b>	<b>8.311.815</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.855.025	3.724.621
Overført overskud eller underskud		3.508.071	2.277.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.727.496</b>	<b>6.364.758</b>
Bankgæld		0	926.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		776.274	1.007.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>789.399</b>	<b>1.947.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>789.399</b>	<b>1.947.057</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.516.895</b>	<b>8.311.815</b>
Personaleforhold	2		
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.724.621	2.277.137	113.000	6.364.758
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.387.500)	1.387.500	0	0
Årets resultat	0	2.517.904	(156.566)	114.400	2.475.738
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>4.855.025</b>	<b>3.508.071</b>	<b>114.400</b>	<b>8.727.496</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.913.250	673.944
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.913.250</b>	<b>673.944</b>
Opskrivninger primo	3.724.621	0
Andel af årets resultat	2.517.904	0
Udbytte	(1.387.500)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.855.025</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.768.275</b>	<b>673.944</b>

## 2 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet. Der er alene ansat en direktion, der ikke modtager vederlag.

## 3 Eventualaktiver

Der er et uudnyttet skatteaktiv på 284 t.kr. vedrørende fremførte underskud, der ikke er indregnet i balancen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
